
Bitte beachten Sie die 

weiteren Erklärungen 

auf der letzten Seite.

Transdev Service GmbH

0511 897 69 000 Ortstarif, Mobilfunk kann abweichen

sbahn-hannover.de

instagram.de/sbahn.hannover

Stand 27.8.2025  | Alle Angaben ohne Gewähr  | Seite 1 von 17

S1, S2 | 28.8. bis 1.9.25 

Untenstehend der Ersatzfahrplan für die Stellwerkstörung zwischen Wennigsen und Haste. Dieser ist bis zum 01.09.2025 gültig. Details zu den Fahrplanänderungen entnehmen Sie bitte der

Fahrplantabelle:

Haste > Hannover Hbf

Produkt SEV S1 S1 Üstra S1 SEV S1 S1 Üstra S1 SEV S1 S1 Üstra S1 SEV S1 S1 SEV S2

Zugnummer 5000 34000 3 34000 5002 34002 3 34002 5004 34004 3 34004 4158 34158 4204

28.08.2025 x x x

29.08.2025 x x x

30.08.2025 x x x x x x x x x x

31.08.2025 x x x x x x

SEV SEV SEV SEV

Haste ab 00:35 01:05 01:05 01:35 02:08 02:08 02:35 03:08 03:08 04:05 04:37 04:40

Bad Nenndorf an 00:43 01:09 01:09 01:43 02:12 02:12 02:43 03:12 03:12 04:13 04:41 |

Bad Nenndorf ab 00:43 01:09 01:09 01:43 02:12 02:12 02:43 03:12 03:12 04:13 04:41 |

Bantorf an 00:51 01:13 01:13 01:51 02:15 02:15 02:51 03:15 03:15 04:21 04:45 |

Bantorf ab 00:51 01:16 01:16 01:51 02:16 02:16 02:51 03:16 03:16 04:21 04:45 |

Winnighausen an 00:55 01:18 01:18 01:55 02:18 02:18 02:55 03:18 03:18 04:25 04:47 |

Winnighausen ab 00:55 01:18 01:18 01:55 02:18 02:18 02:55 03:18 03:18 04:25 04:47 |

Barsinghausen an 01:01 01:21 01:21 02:01 02:21 02:21 03:01 03:21 03:21 04:31 04:50 05:02

Barsinghausen ab 01:01 01:22 01:22 02:01 02:22 02:22 03:01 03:22 03:22 04:31 04:51 05:02

Kirchdorf (Deister) an 01:06 01:24 01:24 02:06 02:24 02:24 03:06 03:24 03:24 04:36 04:53 05:07

Kirchdorf (Deister) ab 01:06 01:24 01:24 02:06 02:24 02:24 03:06 03:24 03:24 04:36 04:53 05:07

Egestorf (Deister) an 01:12 01:27 01:27 02:12 02:27 02:27 03:12 03:27 03:27 04:42 04:56 05:13

Egestorf (Deister) ab 01:12 01:27 01:27 02:12 02:27 02:27 03:12 03:27 03:27 04:42 04:56 05:13

Wennigsen (Deister) an 01:24 01:30 01:30 02:24 02:30 02:30 03:24 03:30 03:30 04:54 05:00 |

Wennigsen (Deister) ab 01:31 01:31 02:31 02:31 03:31 03:31 05:00 |

Lemmie an 01:33 01:33 02:33 02:33 03:33 03:33 05:02 |

Lemmie ab 01:34 01:34 02:34 02:34 03:34 03:34 05:03 |

Weetzen an 01:36 01:36 02:36 02:36 03:36 03:36 05:05 05:28

Weetzen ab 01:37 01:37 02:37 02:37 03:37 03:37 05:06

Ronnenberg an 01:40 01:40 02:40 02:40 03:40 03:40 05:08

Ronnenberg ab 01:40 01:40 02:40 02:40 03:40 03:40 05:09

Empelde an 01:42 01:42 02:42 02:42 03:42 03:42 05:11

Empelde ab 01:42 01:42 02:42 02:42 03:42 03:42 05:11

Hannover Bornum an 01:44 01:44 02:44 02:44 03:44 03:44 05:13

Hannover Bornum ab 01:44 01:44 02:44 02:44 03:44 03:44 05:13

Hannover Linden/Fischerhof an 01:47 01:47 02:47 02:47 03:47 03:47 05:16

Hannover Linden/Fischerhof ab 01:47 02:00 01:47 02:47 03:00 02:47 03:47 04:00 03:47 05:16

Hannover Bismarckstraße an 01:51 | 01:51 02:51 | 02:51 03:51 | 03:51 05:20

Hannover Bismarckstraße ab 01:52 | 01:52 02:52 | 02:52 03:52 | 03:52 05:21

Hannover Hbf an 01:56 02:17 01:56 02:55 03:17 02:55 03:56 04:17 03:56 05:25



Bitte beachten Sie die 

weiteren Erklärungen 

auf der letzten Seite.

Transdev Service GmbH

0511 897 69 000 Ortstarif, Mobilfunk kann abweichen

sbahn-hannover.de

instagram.de/sbahn.hannover

Stand 27.8.2025  | Alle Angaben ohne Gewähr  | Seite 2 von 17

S1, S2 | 28.8. bis 1.9.25 

Untenstehend der Ersatzfahrplan für die Stellwerkstörung zwischen Wennigsen und Haste. Dieser ist bis zum 01.09.2025 gültig. Details zu den Fahrplanänderungen entnehmen Sie bitte der

Fahrplantabelle:

Haste > Hannover Hbf

Produkt S2 S21 SEV S1 S1 SEV S2 S2 S21 SEV S1 S1 SEV S2 S2 S21 SEV S1 S1 SEV S2

Zugnummer 34204 34482 4160 34160 4206 34206 34484 4162 34162 4208 34208 34486 4164 34164 4210

28.08.2025 x x x x x x x x x x x x x x x

29.08.2025 x x x x x x x x x x x x x x x

30.08.2025 x x x x x x x x x x x x

31.08.2025 x x x x x x

SEV SEV SEV

Haste ab 05:04 05:05 05:34 05:40 06:04 06:05 06:34 06:40 07:04 07:05 07:34 07:40

Bad Nenndorf an 05:08 05:13 05:38 | 06:08 06:13 06:38 | 07:08 07:13 07:38 |

Bad Nenndorf ab 05:08 05:13 05:38 | 06:08 06:13 06:38 | 07:08 07:13 07:38 |

Bantorf an 05:12 05:21 05:42 | 06:12 06:21 06:42 | 07:12 07:21 07:42 |

Bantorf ab 05:15 05:21 05:45 | 06:15 06:21 06:45 | 07:15 07:21 07:45 |

Winnighausen an 05:17 05:25 05:47 | 06:17 06:25 06:47 | 07:17 07:25 07:47 |

Winnighausen ab 05:17 05:25 05:47 | 06:17 06:25 06:47 | 07:17 07:25 07:47 |

Barsinghausen an 05:20 05:31 05:50 06:02 06:20 06:31 06:50 07:02 07:20 07:31 07:50 08:02

Barsinghausen ab 05:21 05:39 05:31 05:51 06:02 06:21 06:39 06:31 06:51 07:02 07:21 07:39 07:31 07:51 08:02

Kirchdorf (Deister) an 05:23 I 05:36 05:53 06:07 06:23 I 06:36 06:53 07:07 07:23 I 07:36 07:53 08:07

Kirchdorf (Deister) ab 05:23 I 05:36 05:53 06:07 06:23 I 06:36 06:53 07:07 07:23 I 07:36 07:53 08:07

Egestorf (Deister) an 05:26 I 05:42 05:56 06:13 06:26 I 06:42 06:56 07:13 07:26 I 07:42 07:56 08:13

Egestorf (Deister) ab 05:26 I 05:42 05:56 06:13 06:26 I 06:42 06:56 07:13 07:26 I 07:42 07:56 08:13

Wennigsen (Deister) an 05:29 05:47 05:54 06:00 | 06:29 06:47 06:54 07:00 | 07:29 07:47 07:54 08:00 |

Wennigsen (Deister) ab 05:30 05:48 06:00 | 06:30 06:48 07:00 | 07:30 07:48 08:00 |

Lemmie an 05:32 I 06:02 | 06:32 I 07:02 | 07:32 I 08:02 |

Lemmie ab 05:33 I 06:03 | 06:33 I 07:03 | 07:33 I 08:03 |

Weetzen an 05:35 05:52 06:05 06:28 06:35 06:52 07:05 07:28 07:35 07:52 08:05 08:28

Weetzen ab 05:36 05:53 06:06 06:36 06:53 07:06 07:36 07:53 08:06

Ronnenberg an 05:38 I 06:09 06:38 I 07:09 07:38 I 08:09

Ronnenberg ab 05:39 I 06:09 06:39 I 07:09 07:39 I 08:09

Empelde an 05:41 05:57 06:11 06:41 06:57 07:11 07:41 07:57 08:11

Empelde ab 05:41 05:57 06:11 06:41 06:57 07:11 07:41 07:57 08:11

Hannover Bornum an 05:43 I 06:13 06:43 I 07:13 07:43 I 08:13

Hannover Bornum ab 05:43 I 06:13 06:43 I 07:13 07:43 I 08:13

Hannover Linden/Fischerhof an 05:46 06:00 06:16 06:46 07:00 07:16 07:46 07:00 08:16

Hannover Linden/Fischerhof ab 05:46 06:01 06:16 06:46 07:01 07:16 07:46 07:01 08:16

Hannover Bismarckstraße an 05:50 06:05 06:20 06:50 07:05 07:20 07:50 07:05 08:20

Hannover Bismarckstraße ab 05:51 06:05 06:21 06:51 07:05 07:21 07:51 07:05 08:21

Hannover Hbf an 05:55 06:08 06:25 06:55 07:08 07:25 07:55 07:08 08:25



Bitte beachten Sie die 

weiteren Erklärungen 

auf der letzten Seite.

Transdev Service GmbH

0511 897 69 000 Ortstarif, Mobilfunk kann abweichen

sbahn-hannover.de

instagram.de/sbahn.hannover

Stand 27.8.2025  | Alle Angaben ohne Gewähr  | Seite 3 von 17

S1, S2 | 28.8. bis 1.9.25 

Untenstehend der Ersatzfahrplan für die Stellwerkstörung zwischen Wennigsen und Haste. Dieser ist bis zum 01.09.2025 gültig. Details zu den Fahrplanänderungen entnehmen Sie bitte der

Fahrplantabelle:

Haste > Hannover Hbf

Produkt S2 SEV S1 S1 SEV S2 S2 SEV S1 S1 SEV S2 S2 SEV S1 S1 SEV S2 S2 SEV S1

Zugnummer 34210 4166 34166 4212 34212 4168 34168 4214 34214 4170 34170 4216 34216 4172

28.08.2025 x x x x x x x x x x x x x x

29.08.2025 x x x x x x x x x x x x x x

30.08.2025 x x x x x x x x x x x x x x

31.08.2025 x x x x x x x

SEV SEV SEV SEV

Haste ab 08:04 08:05 08:34 08:40 09:04 09:05 09:34 09:40 10:04 10:05 10:34 10:40 11:04 11:05

Bad Nenndorf an 08:08 08:13 08:38 | 09:08 09:13 09:38 | 10:08 10:13 10:38 | 11:08 11:13

Bad Nenndorf ab 08:08 08:13 08:38 | 09:08 09:13 09:38 | 10:08 10:13 10:38 | 11:08 11:13

Bantorf an 08:12 08:21 08:42 | 09:12 09:21 09:42 | 10:12 10:21 10:42 | 11:12 11:21

Bantorf ab 08:15 08:21 08:45 | 09:15 09:21 09:45 | 10:15 10:21 10:45 | 11:15 11:21

Winnighausen an 08:17 08:25 08:47 | 09:17 09:25 09:47 | 10:17 10:25 10:47 | 11:17 11:25

Winnighausen ab 08:17 08:25 08:47 | 09:17 09:25 09:47 | 10:17 10:25 10:47 | 11:17 11:25

Barsinghausen an 08:20 08:31 08:50 09:02 09:20 09:31 09:50 10:02 10:20 10:31 10:50 11:02 11:20 11:31

Barsinghausen ab 08:21 08:31 08:51 09:02 09:21 09:31 09:51 10:02 10:21 10:31 10:51 11:02 11:21 11:31

Kirchdorf (Deister) an 08:23 08:36 08:53 09:07 09:23 09:36 09:53 10:07 10:23 10:36 10:53 11:07 11:23 11:36

Kirchdorf (Deister) ab 08:23 08:36 08:53 09:07 09:23 09:36 09:53 10:07 10:23 10:36 10:53 11:07 11:23 11:36

Egestorf (Deister) an 08:26 08:42 08:56 09:13 09:26 09:42 09:56 10:13 10:26 10:42 10:56 11:13 11:26 11:42

Egestorf (Deister) ab 08:26 08:42 08:56 09:13 09:26 09:42 09:56 10:13 10:26 10:42 10:56 11:13 11:26 11:42

Wennigsen (Deister) an 08:29 08:54 09:00 | 09:29 09:54 10:00 | 10:29 10:54 11:00 | 11:29 11:54

Wennigsen (Deister) ab 08:30 09:00 | 09:30 10:00 | 10:30 11:00 | 11:30

Lemmie an 08:32 09:02 | 09:32 10:02 | 10:32 11:02 | 11:32

Lemmie ab 08:33 09:03 | 09:33 10:03 | 10:33 11:03 | 11:33

Weetzen an 08:35 09:05 09:28 09:35 10:05 10:28 10:35 11:05 11:28 11:35

Weetzen ab 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36

Ronnenberg an 08:38 09:09 09:38 10:09 10:38 11:09 11:38

Ronnenberg ab 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39

Empelde an 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41

Empelde ab 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41

Hannover Bornum an 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43

Hannover Bornum ab 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43

Hannover Linden/Fischerhof an 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46

Hannover Linden/Fischerhof ab 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46

Hannover Bismarckstraße an 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50

Hannover Bismarckstraße ab 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51

Hannover Hbf an 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55



Bitte beachten Sie die 

weiteren Erklärungen 

auf der letzten Seite.

Transdev Service GmbH

0511 897 69 000 Ortstarif, Mobilfunk kann abweichen

sbahn-hannover.de

instagram.de/sbahn.hannover

Stand 27.8.2025  | Alle Angaben ohne Gewähr  | Seite 4 von 17

S1, S2 | 28.8. bis 1.9.25 

Untenstehend der Ersatzfahrplan für die Stellwerkstörung zwischen Wennigsen und Haste. Dieser ist bis zum 01.09.2025 gültig. Details zu den Fahrplanänderungen entnehmen Sie bitte der

Fahrplantabelle:

Haste > Hannover Hbf

Produkt S1 SEV S2 S2 SEV S1 S1 SEV S2 S2 SEV S1 S1 SEV S2 S2 SEV S1 S1 SEV S2

Zugnummer 34172 4218 34218 4174 34174 4220 34220 4176 34176 4222 34222 4178 34178 4224

28.08.2025 x x x x x x x x x x x x x x

29.08.2025 x x x x x x x x x x x x x x

30.08.2025 x x x x x x x x x x x x x x

31.08.2025 x x x x x x x

SEV SEV SEV

Haste ab 11:34 11:40 12:04 12:05 12:34 12:40 13:04 13:05 13:34 13:40 14:04 14:05 14:34 14:40

Bad Nenndorf an 11:38 | 12:08 12:13 12:38 | 13:08 13:13 13:38 | 14:08 14:13 14:38 |

Bad Nenndorf ab 11:38 | 12:08 12:13 12:38 | 13:08 13:13 13:38 | 14:08 14:13 14:38 |

Bantorf an 11:42 | 12:12 12:21 12:42 | 13:12 13:21 13:42 | 14:12 14:21 14:42 |

Bantorf ab 11:45 | 12:15 12:21 12:45 | 13:15 13:21 13:45 | 14:15 14:21 14:45 |

Winnighausen an 11:47 | 12:17 12:25 12:47 | 13:17 13:25 13:47 | 14:17 14:25 14:47 |

Winnighausen ab 11:47 | 12:17 12:25 12:47 | 13:17 13:25 13:47 | 14:17 14:25 14:47 |

Barsinghausen an 11:50 12:02 12:20 12:31 12:50 13:02 13:20 13:31 13:50 14:02 14:20 14:31 14:50 15:02

Barsinghausen ab 11:51 12:02 12:21 12:31 12:51 13:02 13:21 13:31 13:51 14:02 14:21 14:31 14:51 15:02

Kirchdorf (Deister) an 11:53 12:07 12:23 12:36 12:53 13:07 13:23 13:36 13:53 14:07 14:23 14:36 14:53 15:07

Kirchdorf (Deister) ab 11:53 12:07 12:23 12:36 12:53 13:07 13:23 13:36 13:53 14:07 14:23 14:36 14:53 15:07

Egestorf (Deister) an 11:56 12:13 12:26 12:42 12:56 13:13 13:26 13:42 13:56 14:13 14:26 14:42 14:56 15:13

Egestorf (Deister) ab 11:56 12:13 12:26 12:42 12:56 13:13 13:26 13:42 13:56 14:13 14:26 14:42 14:56 15:13

Wennigsen (Deister) an 12:00 | 12:29 12:54 13:00 | 13:29 13:54 14:00 | 14:29 14:54 15:00 |

Wennigsen (Deister) ab 12:00 | 12:30 13:00 | 13:30 14:00 | 14:30 15:00 |

Lemmie an 12:02 | 12:32 13:02 | 13:32 14:02 | 14:32 15:02 |

Lemmie ab 12:03 | 12:33 13:03 | 13:33 14:03 | 14:33 15:03 |

Weetzen an 12:05 12:28 12:35 13:05 13:28 13:35 14:05 14:28 14:35 15:05 15:28

Weetzen ab 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06

Ronnenberg an 12:09 12:38 13:09 13:38 14:09 14:38 15:09

Ronnenberg ab 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09

Empelde an 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11

Empelde ab 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11

Hannover Bornum an 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13

Hannover Bornum ab 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13

Hannover Linden/Fischerhof an 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16

Hannover Linden/Fischerhof ab 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16

Hannover Bismarckstraße an 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20

Hannover Bismarckstraße ab 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21

Hannover Hbf an 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25



Bitte beachten Sie die 

weiteren Erklärungen 

auf der letzten Seite.

Transdev Service GmbH

0511 897 69 000 Ortstarif, Mobilfunk kann abweichen

sbahn-hannover.de

instagram.de/sbahn.hannover

Stand 27.8.2025  | Alle Angaben ohne Gewähr  | Seite 5 von 17

S1, S2 | 28.8. bis 1.9.25 

Untenstehend der Ersatzfahrplan für die Stellwerkstörung zwischen Wennigsen und Haste. Dieser ist bis zum 01.09.2025 gültig. Details zu den Fahrplanänderungen entnehmen Sie bitte der

Fahrplantabelle:

Haste > Hannover Hbf

Produkt S2 SEV S1 S1 SEV S2 S2 S21 SEV S1 S1 SEV S2 S2 S21 SEV S1 S1 SEV S2 S2 S21

Zugnummer 34224 4180 34180 4226 34226 34494 4182 34182 4228 34228 34496 4184 34184 4230 34230 34498

28.08.2025 x x x x x x x x x x x x x x x x

29.08.2025 x x x x x x x x x x x x x x x x

30.08.2025 x x x x x x x x x x x x x

31.08.2025 x x x x x x x x x x x x

SEV SEV SEV

Haste ab 15:04 15:05 15:34 15:40 16:04 16:02 16:34 16:40 17:04 17:02 17:34 17:40 18:04

Bad Nenndorf an 15:08 15:13 15:38 | 16:08 16:10 16:38 | 17:08 17:10 17:38 | 18:08

Bad Nenndorf ab 15:08 15:13 15:38 | 16:08 16:10 16:38 | 17:08 17:10 17:38 | 18:08

Bantorf an 15:12 15:21 15:42 | 16:12 16:18 16:42 | 17:12 17:18 17:42 | 18:12

Bantorf ab 15:15 15:21 15:45 | 16:15 16:18 16:45 | 17:15 17:18 17:45 | 18:15

Winnighausen an 15:17 15:25 15:47 | 16:17 16:22 16:47 | 17:17 17:22 17:47 | 18:17

Winnighausen ab 15:17 15:25 15:47 | 16:17 16:22 16:47 | 17:17 17:22 17:47 | 18:17

Barsinghausen an 15:20 15:31 15:50 16:02 16:20 16:28 16:50 17:02 17:20 17:28 17:50 18:02 18:20

Barsinghausen ab 15:21 15:31 15:51 16:02 16:21 16:39 16:28 16:51 17:02 17:21 17:39 17:28 17:51 18:02 18:21 18:39

Kirchdorf (Deister) an 15:23 15:36 15:53 16:07 16:23 I 16:33 16:53 17:07 17:23 I 17:33 17:53 18:07 18:23 I

Kirchdorf (Deister) ab 15:23 15:36 15:53 16:07 16:23 I 16:33 16:53 17:07 17:23 I 17:33 17:53 18:07 18:23 I

Egestorf (Deister) an 15:26 15:42 15:56 16:13 16:26 I 16:39 16:56 17:13 17:26 I 17:39 17:56 18:13 18:26 I

Egestorf (Deister) ab 15:26 15:42 15:56 16:13 16:26 I 16:39 16:56 17:13 17:26 I 17:39 17:56 18:13 18:26 I

Wennigsen (Deister) an 15:29 15:54 16:00 | 16:29 16:47 16:54 17:00 | 17:29 17:47 17:54 18:00 | 18:29 18:47

Wennigsen (Deister) ab 15:30 16:00 | 16:30 16:48 17:00 | 17:30 17:48 18:00 | 18:30 18:48

Lemmie an 15:32 16:02 | 16:32 I 17:02 | 17:32 I 18:02 | 18:32 I

Lemmie ab 15:33 16:03 | 16:33 I 17:03 | 17:33 I 18:03 | 18:33 I

Weetzen an 15:35 16:05 16:28 16:35 16:52 17:05 17:28 17:35 17:52 18:05 18:28 18:35 18:52

Weetzen ab 15:36 16:06 16:36 16:53 17:06 17:36 17:53 18:06 18:36 18:53

Ronnenberg an 15:38 16:09 16:38 I 17:09 17:38 I 18:09 18:38 I

Ronnenberg ab 15:39 16:09 16:39 I 17:09 17:39 I 18:09 18:39 I

Empelde an 15:41 16:11 16:41 16:57 17:11 17:41 17:57 18:11 18:41 18:57

Empelde ab 15:41 16:11 16:41 16:57 17:11 17:41 17:57 18:11 18:41 18:57

Hannover Bornum an 15:43 16:13 16:43 I 17:13 17:43 I 18:13 18:43 I

Hannover Bornum ab 15:43 16:13 16:43 I 17:13 17:43 I 18:13 18:43 I

Hannover Linden/Fischerhof an 15:46 16:16 16:46 17:00 17:16 17:46 18:00 18:16 18:46 19:00

Hannover Linden/Fischerhof ab 15:46 16:16 16:46 17:01 17:16 17:46 18:01 18:16 18:46 19:01

Hannover Bismarckstraße an 15:50 16:20 16:50 17:05 17:20 17:50 18:05 18:20 18:50 19:05

Hannover Bismarckstraße ab 15:51 16:21 16:51 17:05 17:21 17:51 18:05 18:21 18:51 19:05

Hannover Hbf an 15:55 16:25 16:55 17:08 17:25 17:55 18:08 18:25 18:55 19:08



Bitte beachten Sie die 

weiteren Erklärungen 

auf der letzten Seite.

Transdev Service GmbH

0511 897 69 000 Ortstarif, Mobilfunk kann abweichen

sbahn-hannover.de

instagram.de/sbahn.hannover

Stand 27.8.2025  | Alle Angaben ohne Gewähr  | Seite 6 von 17

S1, S2 | 28.8. bis 1.9.25 

Untenstehend der Ersatzfahrplan für die Stellwerkstörung zwischen Wennigsen und Haste. Dieser ist bis zum 01.09.2025 gültig. Details zu den Fahrplanänderungen entnehmen Sie bitte der

Fahrplantabelle:

Haste > Hannover Hbf

Produkt SEV S1 S1 SEV S2 S2 SEV S1 S1 SEV S2 S2 SEV S1 S1 SEV S2 S2 S2 Üstra SEV S1 S1

Zugnummer 4186 34186 4232 34232 4188 34188 4234 34234 4190 34190 4236 34236 34236 7 4190 34192

28.08.2025 x x x x x x x x x x x x x x

29.08.2025 x x x x x x x x x x x x x x x

30.08.2025 x x x x x x x x x x x x x x

31.08.2025 x x x x x x x x x

SEV SEV SEV SEV

Haste ab 18:02 18:34 18:40 19:04 19:02 19:34 19:40 20:04 20:02 20:34 20:40 21:04 21:04 21:02 21:34

Bad Nenndorf an 18:10 18:38 | 19:08 19:10 19:38 | 20:08 20:10 20:38 | 21:08 21:08 21:10 21:38

Bad Nenndorf ab 18:10 18:38 | 19:08 19:10 19:38 | 20:08 20:10 20:38 | 21:08 21:08 21:10 21:38

Bantorf an 18:18 18:42 | 19:12 19:18 19:42 | 20:12 20:18 20:42 | 21:12 21:12 21:18 21:42

Bantorf ab 18:18 18:45 | 19:15 19:18 19:45 | 20:15 20:18 20:45 | 21:15 21:15 21:18 21:45

Winnighausen an 18:22 18:47 | 19:17 19:22 19:47 | 20:17 20:22 20:47 | 21:17 21:17 21:22 21:47

Winnighausen ab 18:22 18:47 | 19:17 19:22 19:47 | 20:17 20:22 20:47 | 21:17 21:17 21:22 21:47

Barsinghausen an 18:28 18:50 19:02 19:20 19:28 19:50 20:02 20:20 20:28 20:50 21:02 21:20 21:20 21:28 21:50

Barsinghausen ab 18:28 18:51 19:02 19:21 19:28 19:51 20:02 20:21 20:28 20:51 21:02 21:21 21:21 21:28 21:51

Kirchdorf (Deister) an 18:33 18:53 19:07 19:23 19:33 19:53 20:07 20:23 20:33 20:53 21:07 21:23 21:23 21:33 21:53

Kirchdorf (Deister) ab 18:33 18:53 19:07 19:23 19:33 19:53 20:07 20:23 20:33 20:53 21:07 21:23 21:23 21:33 21:53

Egestorf (Deister) an 18:39 18:56 19:13 19:26 19:39 19:56 20:13 20:26 20:39 20:56 21:13 21:26 21:26 21:39 21:56

Egestorf (Deister) ab 18:39 18:56 19:13 19:26 19:39 19:56 20:13 20:26 20:39 20:56 21:13 21:26 21:26 21:39 21:56

Wennigsen (Deister) an 18:54 19:00 | 19:29 19:54 20:00 | 20:29 20:54 21:00 | 21:29 21:29 21:54 22:00

Wennigsen (Deister) ab 19:00 | 19:30 20:00 | 20:30 21:00 | 21:30 21:30 22:00

Lemmie an 19:02 | 19:32 20:02 | 20:32 21:02 | 21:32 21:32 22:02

Lemmie ab 19:03 | 19:33 20:03 | 20:33 21:03 | 21:33 21:33 22:03

Weetzen an 19:05 19:28 19:35 20:05 20:28 20:35 21:05 21:28 21:35 21:35 22:05

Weetzen ab 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 21:36 22:06

Ronnenberg an 19:09 19:38 20:09 20:38 21:09 21:38 21:38 22:09

Ronnenberg ab 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 21:39 22:09

Empelde an 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 21:41 22:11

Empelde ab 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 21:41 22:11

Hannover Bornum an 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 21:43 22:13

Hannover Bornum ab 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 21:43 22:13

Hannover Linden/Fischerhof an 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 21:46 22:16

Hannover Linden/Fischerhof ab 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 21:46 21:52 22:16

Hannover Bismarckstraße an 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 21:50 | 22:20

Hannover Bismarckstraße ab 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 21:51 | 22:21

Hannover Hbf an 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 21:55 22:01 22:25



Bitte beachten Sie die 

weiteren Erklärungen 

auf der letzten Seite.

Transdev Service GmbH

0511 897 69 000 Ortstarif, Mobilfunk kann abweichen

sbahn-hannover.de

instagram.de/sbahn.hannover

Stand 27.8.2025  | Alle Angaben ohne Gewähr  | Seite 7 von 17

S1, S2 | 28.8. bis 1.9.25 

Untenstehend der Ersatzfahrplan für die Stellwerkstörung zwischen Wennigsen und Haste. Dieser ist bis zum 01.09.2025 gültig. Details zu den Fahrplanänderungen entnehmen Sie bitte der

Fahrplantabelle:

Haste > Hannover Hbf

Produkt S1 SEV S2 S2 S2 Üstra SEV S1 S1 SEV S1 S1

Zugnummer 34192 4238 34238 34238 7 4190 34194 4190 34196

28.08.2025 x x x x x x

29.08.2025 x x x x x x x

30.08.2025 x x x x x x

31.08.2025 x x x x x

SEV SEV

Haste ab 21:34 21:40 22:04 22:04 22:02 22:37 23:02 23:37

Bad Nenndorf an 21:38 | 22:08 22:08 22:10 22:41 23:10 23:41

Bad Nenndorf ab 21:38 | 22:08 22:08 22:10 22:41 23:10 23:41

Bantorf an 21:42 | 22:12 22:12 22:18 22:44 23:18 23:44

Bantorf ab 21:45 | 22:15 22:15 22:18 22:45 23:18 23:45

Winnighausen an 21:47 | 22:17 22:17 22:22 22:47 23:22 23:47

Winnighausen ab 21:47 | 22:17 22:17 22:22 22:47 23:22 23:47

Barsinghausen an 21:50 22:02 22:20 22:20 22:28 22:50 23:28 23:50

Barsinghausen ab 21:51 22:02 22:21 22:21 22:28 22:51 23:28 23:51

Kirchdorf (Deister) an 21:53 22:07 22:23 22:23 22:33 22:53 23:33 23:53

Kirchdorf (Deister) ab 21:53 22:07 22:23 22:23 22:33 22:53 23:33 23:53

Egestorf (Deister) an 21:56 22:13 22:26 22:26 22:39 22:56 23:39 23:56

Egestorf (Deister) ab 21:56 22:13 22:26 22:26 22:39 22:56 23:39 23:56

Wennigsen (Deister) an 22:00 | 22:29 22:29 22:54 23:00 23:54 00:00

Wennigsen (Deister) ab 22:00 | 22:30 22:30 23:00 00:00

Lemmie an 22:02 | 22:32 22:32 23:02 00:02

Lemmie ab 22:03 | 22:33 22:33 23:03 00:03

Weetzen an 22:05 22:28 22:35 22:35 23:05 00:05

Weetzen ab 22:06 22:36 22:36 23:06 00:06

Ronnenberg an 22:09 22:38 22:38 23:08 00:08

Ronnenberg ab 22:09 22:39 22:39 23:09 00:09

Empelde an 22:11 22:41 22:41 23:11 00:11

Empelde ab 22:11 22:41 22:41 23:11 00:11

Hannover Bornum an 22:13 22:43 22:43 23:13 00:13

Hannover Bornum ab 22:13 22:43 22:43 23:13 00:13

Hannover Linden/Fischerhof an 22:16 22:46 22:46 23:16 00:16

Hannover Linden/Fischerhof ab 22:16 22:22 22:46 22:46 22:52 23:16 00:16

Hannover Bismarckstraße an 22:20 | 22:50 22:50 | 23:20 00:20

Hannover Bismarckstraße ab 22:21 | 22:51 22:51 | 23:21 00:21

Hannover Hbf an 22:25 22:31 22:55 22:55 23:01 23:25 00:25



Bitte beachten Sie die 

weiteren Erklärungen 

auf der letzten Seite.

Transdev Service GmbH

0511 897 69 000 Ortstarif, Mobilfunk kann abweichen

sbahn-hannover.de

instagram.de/sbahn.hannover

Stand 27.8.2025  | Alle Angaben ohne Gewähr  | Seite 8 von 17

S1, S2 | 28.8. bis 1.9.25 

Untenstehend der Ersatzfahrplan für die Stellwerkstörung zwischen Wennigsen und Haste. Dieser ist bis zum 01.09.2025 gültig. Details zu den Fahrplanänderungen entnehmen Sie bitte der

Fahrplantabelle:

Hannover Hbf > Haste

Produkt S1 SEV S1 Üstra S1 S1 SEV S1 Üstra S1 S1 SEV S1 Üstra S1 S1

Zugnummer 34001 5001 7 34003 34003 5003 7 34005 34005 5005 7 34007 34007

28.08.2025

29.08.2025

30.08.2025 x x x x x x x x x x

31.08.2025 x x x x x x x

01.09.2025

Hannover Hbf ab 01:04 01:41 02:04 02:04 02:41 03:04 03:04 03:41 04:04 04:04

Hannover Bismarckstraße an 01:07 | 02:07 02:07 | 03:07 03:07 | 04:07 04:07

Hannover Bismarckstraße ab 01:07 | 02:07 02:07 | 03:07 03:07 | 04:07 04:08

Hannover Linden/Fischerhof an 01:11 01:53 02:11 02:11 02:53 03:11 03:11 03:53 04:11 04:12

Hannover Linden/Fischerhof ab 01:12 02:12 02:12 03:12 03:12 04:12 04:12

Hannover Bornum an 01:15 02:15 02:15 03:15 03:15 04:15 04:15

Hannover Bornum ab 01:15 02:15 02:15 03:15 03:15 04:15 04:15

Empelde an 01:17 02:17 02:17 03:17 03:17 04:17 04:17

Empelde ab 01:17 02:17 02:17 03:17 03:17 04:17 04:17

Ronnenberg an 01:19 02:19 02:19 03:19 03:19 04:19 04:19

Ronnenberg ab 01:20 02:20 02:20 03:20 03:20 04:20 04:20

Weetzen an 01:23 02:23 02:23 03:23 03:23 04:23 04:23

Weetzen ab 01:23 02:23 02:23 03:23 03:23 04:23 04:23

Lemmie an 01:26 02:26 02:26 03:26 03:26 04:26 04:26

Lemmie ab 01:26 02:26 02:26 03:26 03:26 04:26 04:26

Wennigsen (Deister) an 01:28 02:28 02:28 03:28 03:28 04:28 04:28

Wennigsen (Deister) ab 01:29 01:35 02:29 02:29 02:35 03:29 03:29 03:35 04:29 04:29

Egestorf (Deister) an 01:32 01:42 02:32 02:32 02:42 03:32 03:32 03:42 04:32 04:32

Egestorf (Deister) ab 01:32 01:42 02:32 02:32 02:42 03:32 03:32 03:42 04:32 04:32

Kirchdorf (Deister) an 01:34 01:48 02:34 02:34 02:48 03:34 03:34 03:48 04:34 04:34

Kirchdorf (Deister) ab 01:35 01:48 02:35 02:35 02:48 03:35 03:35 03:48 04:35 04:35

Barsinghausen an 01:37 01:53 02:37 02:37 02:53 03:37 03:37 03:53 04:37 04:37

Barsinghausen ab 01:38 01:53 02:38 02:38 02:53 03:38 03:38 03:53 04:38 04:38

Winnighausen an 01:41 01:59 02:41 02:41 02:59 03:41 03:41 03:59 04:41 04:41

Winnighausen ab 01:41 01:59 02:41 02:41 02:59 03:41 03:41 03:59 04:41 04:41

Bantorf an 01:43 02:03 02:43 02:43 03:03 03:43 03:43 04:03 04:43 04:43

Bantorf ab 01:44 02:03 02:44 02:44 03:03 03:44 03:44 04:03 04:45 04:45

Bad Nenndorf an 01:47 02:11 02:47 02:47 03:11 03:47 03:47 04:11 04:48 04:48

Bad Nenndorf ab 01:48 02:11 02:48 02:48 03:11 03:48 03:48 04:11 04:49 04:49

Haste an 01:53 02:24 02:53 02:53 03:24 03:53 03:53 04:24 04:54 04:54



Bitte beachten Sie die 

weiteren Erklärungen 

auf der letzten Seite.

Transdev Service GmbH

0511 897 69 000 Ortstarif, Mobilfunk kann abweichen

sbahn-hannover.de

instagram.de/sbahn.hannover

Stand 27.8.2025  | Alle Angaben ohne Gewähr  | Seite 9 von 17

S1, S2 | 28.8. bis 1.9.25 

Untenstehend der Ersatzfahrplan für die Stellwerkstörung zwischen Wennigsen und Haste. Dieser ist bis zum 01.09.2025 gültig. Details zu den Fahrplanänderungen entnehmen Sie bitte der

Fahrplantabelle:

Hannover Hbf > Haste 

Produkt SEV S1 S1 SEV S1 S21 S2 Üstra S2 SEV S2 S1 SEV S1 S21 S2 SEV S2

Zugnummer 5007 34157 4157 34481 34201 7 34201 4201 34159 4159 34483 34203 4203

28.08.2025 x x x x x x x x x x

29.08.2025 x x x x x x x x x x

30.08.2025 x x x x x x x x

31.08.2025 x

01.09.2025

Hannover Hbf ab 04:33 04:50 05:03 04:41 05:03 05:33 05:50 06:03

Hannover Bismarckstraße an 04:36 04:52 05:06 | 05:06 05:36 05:52 06:06

Hannover Bismarckstraße ab 04:36 04:53 05:06 | 05:06 05:36 05:53 06:06

Hannover Linden/Fischerhof an 04:40 04:57 05:10 04:53 05:10 05:40 05:57 06:10

Hannover Linden/Fischerhof ab 04:41 04:58 05:11 05:11 05:41 05:58 06:11

Hannover Bornum an 04:44 I 05:14 05:14 05:44 I 06:14

Hannover Bornum ab 04:44 I 05:14 05:14 05:44 I 06:14

Empelde an 04:46 05:01 05:16 05:16 05:46 06:01 06:16

Empelde ab 04:46 05:02 05:16 05:16 05:46 06:02 06:16

Ronnenberg an 04:48 I 05:18 05:18 05:48 I 06:18

Ronnenberg ab 04:49 I 05:19 05:19 05:49 I 06:19

Weetzen an 04:52 05:06 05:22 05:22 05:52 06:06 06:22

Weetzen ab 04:53 05:07 05:23 05:23 05:30 05:53 06:07 06:23 06:30

Lemmie an 04:55 I 05:25 05:25 | 05:55 I 06:25 |

Lemmie ab 04:55 I 05:26 05:26 | 05:55 I 06:26 |

Wennigsen (Deister) an 04:58 05:11 05:28 05:28 | 05:58 06:11 06:28 |

Wennigsen (Deister) ab 04:35 04:58 05:05 05:11 05:28 05:28 | 05:58 06:05 06:11 06:28 |

Egestorf (Deister) an 04:42 05:01 05:12 I 05:31 05:31 05:45 06:01 06:12 I 06:31 06:45

Egestorf (Deister) ab 04:42 05:02 05:12 I 05:32 05:32 05:45 06:02 06:12 I 06:32 06:45

Kirchdorf (Deister) an 04:48 05:04 05:18 I 05:34 05:34 05:51 06:04 06:18 I 06:34 06:51

Kirchdorf (Deister) ab 04:48 05:04 05:18 I 05:34 05:34 05:51 06:04 06:18 I 06:34 06:51

Barsinghausen an 04:53 05:07 05:23 05:18 05:37 05:37 05:56 06:07 06:23 06:18 06:37 06:56

Barsinghausen ab 04:53 05:07 05:23 05:37 05:37 05:56 06:07 06:23 06:37 06:56

Winnighausen an 04:59 05:10 05:29 05:40 05:40 | 06:10 06:29 06:40 |

Winnighausen ab 04:59 05:11 05:29 05:41 05:41 | 06:11 06:29 06:41 |

Bantorf an 05:03 05:13 05:33 05:43 05:43 | 06:13 06:33 06:43 |

Bantorf ab 05:03 05:13 05:33 05:43 05:43 | 06:13 06:33 06:43 |

Bad Nenndorf an 05:11 05:17 05:41 05:47 05:47 | 06:17 06:41 06:47 |

Bad Nenndorf ab 05:11 05:17 05:41 05:47 05:47 | 06:17 06:41 06:47 |

Haste an 05:24 05:23 05:54 05:53 05:53 06:18 06:23 06:54 06:53 07:18



Bitte beachten Sie die 

weiteren Erklärungen 

auf der letzten Seite.

Transdev Service GmbH

0511 897 69 000 Ortstarif, Mobilfunk kann abweichen

sbahn-hannover.de

instagram.de/sbahn.hannover

Stand 27.8.2025  | Alle Angaben ohne Gewähr  | Seite 10 von 17

S1, S2 | 28.8. bis 1.9.25 

Untenstehend der Ersatzfahrplan für die Stellwerkstörung zwischen Wennigsen und Haste. Dieser ist bis zum 01.09.2025 gültig. Details zu den Fahrplanänderungen entnehmen Sie bitte der

Fahrplantabelle:

Hannover Hbf > Haste 

Produkt S1 SEV S1 S21 S2 SEV S2 S1 SEV S1 S2 SEV S2 S1 SEV S1 S2 SEV S2 S1 SEV S1

Zugnummer 34161 4161 34485 34205 4203 34163 4163 34207 4207 34165 4165 34209 4209 34167 4167

28.08.2025 x x x x x x x x x x x x x x x

29.08.2025 x x x x x x x x x x x x x x x

30.08.2025 x x x x x x x x x x x x x x

31.08.2025 x x x x x x x x

01.09.2025

Hannover Hbf ab 06:33 06:50 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33

Hannover Bismarckstraße an 06:36 06:52 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36

Hannover Bismarckstraße ab 06:36 06:53 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36

Hannover Linden/Fischerhof an 06:40 06:57 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40

Hannover Linden/Fischerhof ab 06:41 06:58 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41

Hannover Bornum an 06:44 I 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44

Hannover Bornum ab 06:44 I 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44

Empelde an 06:46 07:01 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46

Empelde ab 06:46 07:02 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46

Ronnenberg an 06:48 I 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48

Ronnenberg ab 06:49 I 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49

Weetzen an 06:52 07:06 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52

Weetzen ab 06:53 07:07 07:23 07:30 07:53 08:23 08:30 08:53 09:23 09:30 09:53

Lemmie an 06:55 I 07:25 | 07:55 08:25 | 08:55 09:25 | 09:55

Lemmie ab 06:55 I 07:25 | 07:55 08:25 | 08:55 09:25 | 09:55

Wennigsen (Deister) an 06:58 07:11 07:28 | 07:58 08:28 | 08:58 09:28 | 09:58

Wennigsen (Deister) ab 06:58 07:05 07:11 07:28 | 07:58 08:05 08:28 | 08:58 09:05 09:28 | 09:58 10:05

Egestorf (Deister) an 07:01 07:12 I 07:31 07:45 08:01 08:12 08:31 08:45 09:01 09:12 09:31 09:45 10:01 10:12

Egestorf (Deister) ab 07:02 07:12 I 07:32 07:45 08:02 08:12 08:32 08:45 09:02 09:12 09:32 09:45 10:02 10:12

Kirchdorf (Deister) an 07:04 07:18 I 07:34 07:51 08:04 08:18 08:34 08:51 09:04 09:18 09:34 09:51 10:04 10:18

Kirchdorf (Deister) ab 07:04 07:18 I 07:34 07:51 08:04 08:18 08:34 08:51 09:04 09:18 09:34 09:51 10:04 10:18

Barsinghausen an 07:07 07:23 07:18 07:37 07:56 08:07 08:23 08:37 08:56 09:07 09:23 09:37 09:56 10:07 10:23

Barsinghausen ab 07:07 07:23 07:37 07:56 08:07 08:23 08:37 08:56 09:07 09:23 09:37 09:56 10:07 10:23

Winnighausen an 07:10 07:29 07:40 | 08:10 08:29 08:40 | 09:10 09:29 09:40 | 10:10 10:29

Winnighausen ab 07:11 07:29 07:41 | 08:11 08:29 08:41 | 09:11 09:29 09:41 | 10:11 10:29

Bantorf an 07:13 07:33 07:43 | 08:13 08:33 08:43 | 09:13 09:33 09:43 | 10:13 10:33

Bantorf ab 07:13 07:33 07:43 | 08:13 08:33 08:43 | 09:13 09:33 09:43 | 10:13 10:33

Bad Nenndorf an 07:17 07:41 07:47 | 08:17 08:41 08:47 | 09:17 09:41 09:47 | 10:17 10:41

Bad Nenndorf ab 07:17 07:41 07:47 | 08:17 08:41 08:47 | 09:17 09:41 09:47 | 10:17 10:41

Haste an 07:23 07:54 07:53 08:18 08:23 08:54 08:53 09:18 09:23 09:54 09:53 10:18 10:23 10:54



Bitte beachten Sie die 

weiteren Erklärungen 

auf der letzten Seite.

Transdev Service GmbH

0511 897 69 000 Ortstarif, Mobilfunk kann abweichen

sbahn-hannover.de

instagram.de/sbahn.hannover

Stand 27.8.2025  | Alle Angaben ohne Gewähr  | Seite 11 von 17

S1, S2 | 28.8. bis 1.9.25 

Untenstehend der Ersatzfahrplan für die Stellwerkstörung zwischen Wennigsen und Haste. Dieser ist bis zum 01.09.2025 gültig. Details zu den Fahrplanänderungen entnehmen Sie bitte der

Fahrplantabelle:

Hannover Hbf > Haste 

Produkt S2 SEV S2 S1 SEV S1 S2 SEV S2 S1 SEV S1 S2 SEV S2 S1 SEV S1 S2 SEV S2 S1

Zugnummer 34211 4211 34169 4169 34213 4213 34171 4171 34215 4215 34173 4173 34217 4217 34175

28.08.2025 x x x x x x x x x x x x x x x

29.08.2025 x x x x x x x x x x x x x x x

30.08.2025 x x x x x x x x x x x x x x x

31.08.2025 x x x x x x x

01.09.2025

Hannover Hbf ab 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33

Hannover Bismarckstraße an 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36

Hannover Bismarckstraße ab 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36

Hannover Linden/Fischerhof an 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40

Hannover Linden/Fischerhof ab 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41

Hannover Bornum an 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44

Hannover Bornum ab 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44

Empelde an 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46

Empelde ab 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46

Ronnenberg an 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48

Ronnenberg ab 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49

Weetzen an 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52

Weetzen ab 10:23 10:30 10:53 11:23 11:30 11:53 12:23 12:30 12:53 13:23 13:30 13:53

Lemmie an 10:25 | 10:55 11:25 | 11:55 12:25 | 12:55 13:25 | 13:55

Lemmie ab 10:25 | 10:55 11:25 | 11:55 12:25 | 12:55 13:25 | 13:55

Wennigsen (Deister) an 10:28 | 10:58 11:28 | 11:58 12:28 | 12:58 13:28 | 13:58

Wennigsen (Deister) ab 10:28 | 10:58 11:05 11:28 | 11:58 12:05 12:28 | 12:58 13:05 13:28 | 13:58

Egestorf (Deister) an 10:31 10:45 11:01 11:12 11:31 11:45 12:01 12:12 12:31 12:45 13:01 13:12 13:31 13:45 14:01

Egestorf (Deister) ab 10:32 10:45 11:02 11:12 11:32 11:45 12:02 12:12 12:32 12:45 13:02 13:12 13:32 13:45 14:02

Kirchdorf (Deister) an 10:34 10:51 11:04 11:18 11:34 11:51 12:04 12:18 12:34 12:51 13:04 13:18 13:34 13:51 14:04

Kirchdorf (Deister) ab 10:34 10:51 11:04 11:18 11:34 11:51 12:04 12:18 12:34 12:51 13:04 13:18 13:34 13:51 14:04

Barsinghausen an 10:37 10:56 11:07 11:23 11:37 11:56 12:07 12:23 12:37 12:56 13:07 13:23 13:37 13:56 14:07

Barsinghausen ab 10:37 10:56 11:07 11:23 11:37 11:56 12:07 12:23 12:37 12:56 13:07 13:23 13:37 13:56 14:07

Winnighausen an 10:40 | 11:10 11:29 11:40 | 12:10 12:29 12:40 | 13:10 13:29 13:40 | 14:10

Winnighausen ab 10:41 | 11:11 11:29 11:41 | 12:11 12:29 12:41 | 13:11 13:29 13:41 | 14:11

Bantorf an 10:43 | 11:13 11:33 11:43 | 12:13 12:33 12:43 | 13:13 13:33 13:43 | 14:13

Bantorf ab 10:43 | 11:13 11:33 11:43 | 12:13 12:33 12:43 | 13:13 13:33 13:43 | 14:13

Bad Nenndorf an 10:47 | 11:17 11:41 11:47 | 12:17 12:41 12:47 | 13:17 13:41 13:47 | 14:17

Bad Nenndorf ab 10:47 | 11:17 11:41 11:47 | 12:17 12:41 12:47 | 13:17 13:41 13:47 | 14:17

Haste an 10:53 11:18 11:23 11:54 11:53 12:18 12:23 12:54 12:53 13:18 13:23 13:54 13:53 14:18 14:23



Bitte beachten Sie die 

weiteren Erklärungen 

auf der letzten Seite.

Transdev Service GmbH

0511 897 69 000 Ortstarif, Mobilfunk kann abweichen

sbahn-hannover.de

instagram.de/sbahn.hannover

Stand 27.8.2025  | Alle Angaben ohne Gewähr  | Seite 12 von 17

S1, S2 | 28.8. bis 1.9.25 

Untenstehend der Ersatzfahrplan für die Stellwerkstörung zwischen Wennigsen und Haste. Dieser ist bis zum 01.09.2025 gültig. Details zu den Fahrplanänderungen entnehmen Sie bitte der

Fahrplantabelle:

Hannover Hbf > Haste 

Produkt SEV S1 S2 SEV S2 S1 SEV S1 S2 SEV S2 S1 SEV S1 S21 S2 SEV S2 S1 SEV S1 S21

Zugnummer 4175 34219 4219 34177 4177 34221 4221 34179 4179 34493 34223 4223 34181 4181 34495

28.08.2025 x x x x x x x x x x x x x x x

29.08.2025 x x x x x x x x x x x x x x x

30.08.2025 x x x x x x x x x x x x x

31.08.2025 x x x x x x x x x x x

01.09.2025

Hannover Hbf ab 14:03 14:33 15:03 15:33 15:50 16:03 16:33 16:50

Hannover Bismarckstraße an 14:06 14:36 15:06 15:36 15:52 16:06 16:36 16:52

Hannover Bismarckstraße ab 14:06 14:36 15:06 15:36 15:53 16:06 16:36 16:53

Hannover Linden/Fischerhof an 14:10 14:40 15:10 15:40 15:57 16:10 16:40 16:57

Hannover Linden/Fischerhof ab 14:11 14:41 15:11 15:41 15:58 16:11 16:41 16:58

Hannover Bornum an 14:14 14:44 15:14 15:44 I 16:14 16:44 I

Hannover Bornum ab 14:14 14:44 15:14 15:44 I 16:14 16:44 I

Empelde an 14:16 14:46 15:16 15:46 16:01 16:16 16:46 17:01

Empelde ab 14:16 14:46 15:16 15:46 16:02 16:16 16:46 17:02

Ronnenberg an 14:18 14:48 15:18 15:48 I 16:18 16:48 I

Ronnenberg ab 14:19 14:49 15:19 15:49 I 16:19 16:49 I

Weetzen an 14:22 14:52 15:22 15:52 16:06 16:22 16:52 17:06

Weetzen ab 14:23 14:30 14:53 15:23 15:30 15:53 16:07 16:23 16:30 16:53 17:07

Lemmie an 14:25 | 14:55 15:25 | 15:55 I 16:25 | 16:55 I

Lemmie ab 14:25 | 14:55 15:25 | 15:55 I 16:25 | 16:55 I

Wennigsen (Deister) an 14:28 | 14:58 15:28 | 15:58 16:11 16:28 | 16:58 17:11

Wennigsen (Deister) ab 14:05 14:28 | 14:58 15:05 15:28 | 15:58 16:05 16:11 16:28 | 16:58 17:05 17:11

Egestorf (Deister) an 14:12 14:31 14:45 15:01 15:12 15:31 15:45 16:01 16:12 I 16:31 16:45 17:01 17:12 I

Egestorf (Deister) ab 14:12 14:32 14:45 15:02 15:12 15:32 15:45 16:02 16:12 I 16:32 16:45 17:02 17:12 I

Kirchdorf (Deister) an 14:18 14:34 14:51 15:04 15:18 15:34 15:51 16:04 16:18 I 16:34 16:51 17:04 17:18 I

Kirchdorf (Deister) ab 14:18 14:34 14:51 15:04 15:18 15:34 15:51 16:04 16:18 I 16:34 16:51 17:04 17:18 I

Barsinghausen an 14:23 14:37 14:56 15:07 15:23 15:37 15:56 16:07 16:23 16:18 16:37 16:56 17:07 17:23 17:18

Barsinghausen ab 14:23 14:37 14:56 15:07 15:23 15:37 15:56 16:07 16:23 16:37 16:56 17:07 17:23

Winnighausen an 14:29 14:40 | 15:10 15:29 15:40 | 16:10 16:29 16:40 | 17:10 17:29

Winnighausen ab 14:29 14:41 | 15:11 15:29 15:41 | 16:11 16:29 16:41 | 17:11 17:29

Bantorf an 14:33 14:43 | 15:13 15:33 15:43 | 16:13 16:33 16:43 | 17:13 17:33

Bantorf ab 14:33 14:43 | 15:13 15:33 15:43 | 16:13 16:33 16:43 | 17:13 17:33

Bad Nenndorf an 14:41 14:47 | 15:17 15:41 15:47 | 16:17 16:41 16:47 | 17:17 17:41

Bad Nenndorf ab 14:41 14:47 | 15:17 15:41 15:47 | 16:17 16:41 16:47 | 17:17 17:41

Haste an 14:54 14:53 15:18 15:23 15:54 15:53 16:18 16:23 16:54 16:53 17:18 17:23 17:54



Bitte beachten Sie die 

weiteren Erklärungen 

auf der letzten Seite.

Transdev Service GmbH

0511 897 69 000 Ortstarif, Mobilfunk kann abweichen

sbahn-hannover.de

instagram.de/sbahn.hannover

Stand 27.8.2025  | Alle Angaben ohne Gewähr  | Seite 13 von 17

S1, S2 | 28.8. bis 1.9.25 

Untenstehend der Ersatzfahrplan für die Stellwerkstörung zwischen Wennigsen und Haste. Dieser ist bis zum 01.09.2025 gültig. Details zu den Fahrplanänderungen entnehmen Sie bitte der

Fahrplantabelle:

Hannover Hbf > Haste 

Produkt S2 SEV S2 S1 SEV S1 S21 S2 SEV S2 S1 SEV S1 S2 SEV S2 S1 SEV S1

Zugnummer 34225 4225 34183 4183 34497 34227 4227 34185 4185 34229 4229 34187 4187

28.08.2025 x x x x x x x x x x x x x

29.08.2025 x x x x x x x x x x x x x

30.08.2025 x x x x x x x x x x x x

31.08.2025 x x x x x x x x x x

01.09.2025

Hannover Hbf ab 17:03 17:33 17:50 18:03 18:33 19:03 19:33

Hannover Bismarckstraße an 17:06 17:36 17:52 18:06 18:36 19:06 19:36

Hannover Bismarckstraße ab 17:06 17:36 17:53 18:06 18:36 19:06 19:36

Hannover Linden/Fischerhof an 17:10 17:40 17:57 18:10 18:40 19:10 19:40

Hannover Linden/Fischerhof ab 17:11 17:41 17:58 18:11 18:41 19:11 19:41

Hannover Bornum an 17:14 17:44 I 18:14 18:44 19:14 19:44

Hannover Bornum ab 17:14 17:44 I 18:14 18:44 19:14 19:44

Empelde an 17:16 17:46 18:01 18:16 18:46 19:16 19:46

Empelde ab 17:16 17:46 18:02 18:16 18:46 19:16 19:46

Ronnenberg an 17:18 17:48 I 18:18 18:48 19:18 19:48

Ronnenberg ab 17:19 17:49 I 18:19 18:49 19:19 19:49

Weetzen an 17:22 17:52 18:06 18:22 18:52 19:22 19:52

Weetzen ab 17:23 17:30 17:53 18:07 18:23 18:30 18:53 19:23 19:30 19:53

Lemmie an 17:25 | 17:55 I 18:25 | 18:55 19:25 | 19:55

Lemmie ab 17:25 | 17:55 I 18:25 | 18:55 19:25 | 19:55

Wennigsen (Deister) an 17:28 | 17:58 18:11 18:28 | 18:58 19:28 | 19:58

Wennigsen (Deister) ab 17:28 | 17:58 18:05 18:11 18:28 | 18:58 19:05 19:28 | 19:58 20:05

Egestorf (Deister) an 17:31 17:45 18:01 18:12 I 18:31 18:45 19:01 19:12 19:31 19:45 20:01 20:12

Egestorf (Deister) ab 17:32 17:45 18:02 18:12 I 18:32 18:45 19:02 19:12 19:32 19:45 20:02 20:12

Kirchdorf (Deister) an 17:34 17:51 18:04 18:18 I 18:34 18:51 19:04 19:18 19:34 19:51 20:04 20:18

Kirchdorf (Deister) ab 17:34 17:51 18:04 18:18 I 18:34 18:51 19:04 19:18 19:34 19:51 20:04 20:18

Barsinghausen an 17:37 17:56 18:07 18:23 18:18 18:37 18:56 19:07 19:23 19:37 19:56 20:07 20:23

Barsinghausen ab 17:37 17:56 18:07 18:23 18:37 18:56 19:07 19:23 19:37 19:56 20:07 20:23

Winnighausen an 17:40 | 18:10 18:29 18:40 | 19:10 19:29 19:40 | 20:10 20:29

Winnighausen ab 17:41 | 18:11 18:29 18:41 | 19:11 19:29 19:41 | 20:11 20:29

Bantorf an 17:43 | 18:13 18:33 18:43 | 19:13 19:33 19:43 | 20:13 20:33

Bantorf ab 17:43 | 18:13 18:33 18:43 | 19:13 19:33 19:43 | 20:13 20:33

Bad Nenndorf an 17:47 | 18:17 18:41 18:47 | 19:17 19:41 19:47 | 20:17 20:41

Bad Nenndorf ab 17:47 | 18:17 18:41 18:47 | 19:17 19:41 19:47 | 20:17 20:41

Haste an 17:53 18:18 18:23 18:54 18:53 19:18 19:23 19:54 19:53 20:18 20:23 20:54



Bitte beachten Sie die 

weiteren Erklärungen 

auf der letzten Seite.

Transdev Service GmbH

0511 897 69 000 Ortstarif, Mobilfunk kann abweichen

sbahn-hannover.de

instagram.de/sbahn.hannover

Stand 27.8.2025  | Alle Angaben ohne Gewähr  | Seite 14 von 17

S1, S2 | 28.8. bis 1.9.25 

Untenstehend der Ersatzfahrplan für die Stellwerkstörung zwischen Wennigsen und Haste. Dieser ist bis zum 01.09.2025 gültig. Details zu den Fahrplanänderungen entnehmen Sie bitte der

Fahrplantabelle:

Hannover Hbf > Haste 

Produkt S2 SEV S2 S1 SEV S1 S2 SEV S2 S1 SEV S1 S1 Üstra S1

Zugnummer 34231 4231 34189 4189 34233 4233 34191 4191 34193 7 34193

28.08.2025 x x x x x x x x x

29.08.2025 x x x x x x x x x

30.08.2025 x x x x x x x x x

31.08.2025 x x x x x x

01.09.2025

Hannover Hbf ab 20:03 20:33 21:03 21:33 22:33 22:29 22:33

Hannover Bismarckstraße an 20:06 20:36 21:06 21:36 22:36 | 22:36

Hannover Bismarckstraße ab 20:06 20:36 21:06 21:36 22:36 | 22:36

Hannover Linden/Fischerhof an 20:10 20:40 21:10 21:40 22:40 22:36 22:40

Hannover Linden/Fischerhof ab 20:11 20:41 21:11 21:41 22:41 22:41

Hannover Bornum an 20:14 20:44 21:14 21:44 22:44 22:44

Hannover Bornum ab 20:14 20:44 21:14 21:44 22:44 22:44

Empelde an 20:16 20:46 21:16 21:46 22:46 22:46

Empelde ab 20:16 20:46 21:16 21:46 22:46 22:46

Ronnenberg an 20:18 20:48 21:18 21:48 22:48 22:48

Ronnenberg ab 20:19 20:49 21:19 21:49 22:49 22:49

Weetzen an 20:22 20:52 21:22 21:52 22:52 22:52

Weetzen ab 20:23 20:30 20:53 21:23 21:30 21:53 22:53 22:53

Lemmie an 20:25 | 20:55 21:25 | 21:55 22:55 22:55

Lemmie ab 20:25 | 20:55 21:25 | 21:55 22:55 22:55

Wennigsen (Deister) an 20:28 | 20:58 21:28 | 21:58 22:58 22:58

Wennigsen (Deister) ab 20:28 | 20:58 21:05 21:28 | 21:58 22:05 22:58 22:58

Egestorf (Deister) an 20:31 20:45 21:01 21:12 21:31 21:45 22:01 22:12 23:01 23:01

Egestorf (Deister) ab 20:32 20:45 21:02 21:12 21:32 21:45 22:02 22:12 23:02 23:02

Kirchdorf (Deister) an 20:34 20:51 21:04 21:18 21:34 21:51 22:04 22:18 23:04 23:04

Kirchdorf (Deister) ab 20:34 20:51 21:04 21:18 21:34 21:51 22:04 22:18 23:04 23:04

Barsinghausen an 20:37 20:56 21:07 21:23 21:37 21:56 22:07 22:23 23:07 23:07

Barsinghausen ab 20:37 20:56 21:07 21:23 21:37 21:56 22:07 22:23 23:07 23:07

Winnighausen an 20:40 | 21:10 21:29 21:40 | 22:10 22:29 23:10 23:10

Winnighausen ab 20:41 | 21:11 21:29 21:41 | 22:11 22:29 23:11 23:11

Bantorf an 20:43 | 21:13 21:33 21:43 | 22:13 22:33 23:13 23:13

Bantorf ab 20:43 | 21:13 21:33 21:43 | 22:13 22:33 23:13 23:13

Bad Nenndorf an 20:47 | 21:17 21:41 21:47 | 22:17 22:41 23:17 23:17

Bad Nenndorf ab 20:47 | 21:17 21:41 21:47 | 22:17 22:41 23:17 23:17

Haste an 20:53 21:18 21:23 21:54 21:53 22:18 22:23 22:54 23:23 23:23



Bitte beachten Sie die 

weiteren Erklärungen 

auf der letzten Seite.

Transdev Service GmbH

0511 897 69 000 Ortstarif, Mobilfunk kann abweichen

sbahn-hannover.de

instagram.de/sbahn.hannover

Stand 27.8.2025  | Alle Angaben ohne Gewähr  | Seite 15 von 17

S1, S2 | 28.8. bis 1.9.25 

Untenstehend der Ersatzfahrplan für die Stellwerkstörung zwischen Wennigsen und Haste. Dieser ist bis zum 01.09.2025 gültig. Details zu den Fahrplanänderungen entnehmen Sie bitte der

Fahrplantabelle:

Hannover Hbf > Haste 

Produkt SEV S1 S1 Üstra S1 SEV S1 S1 Üstra S1 SEV S1

Zugnummer 4193 34195 13 5195 34197 13 34197 5197

28.08.2025 x x

29.08.2025 x x x x x

30.08.2025 x x x x x

31.08.2025 x x x x x x

01.09.2025 x x x x

Hannover Hbf ab 23:33 23:24 23:33 00:33 00:24 00:33

Hannover Bismarckstraße an 23:36 | 23:36 00:36 | 00:36

Hannover Bismarckstraße ab 23:36 | 23:36 00:36 | 00:36

Hannover Linden/Fischerhof an 23:40 23:36 23:40 00:40 00:36 00:40

Hannover Linden/Fischerhof ab 23:41 23:41 00:41 00:41

Hannover Bornum an 23:44 23:44 00:44 00:44

Hannover Bornum ab 23:44 23:44 00:44 00:44

Empelde an 23:46 23:46 00:46 00:46

Empelde ab 23:46 23:46 00:46 00:46

Ronnenberg an 23:48 23:48 00:48 00:48

Ronnenberg ab 23:49 23:49 00:49 00:49

Weetzen an 23:52 23:52 00:52 00:52

Weetzen ab 23:53 23:53 00:53 00:53

Lemmie an 23:55 23:55 00:55 00:55

Lemmie ab 23:55 23:55 00:55 00:55

Wennigsen (Deister) an 23:58 23:58 00:58 00:58

Wennigsen (Deister) ab 23:05 23:58 23:58 00:05 00:58 00:58 01:05

Egestorf (Deister) an 23:12 00:01 00:01 00:12 01:01 01:01 01:12

Egestorf (Deister) ab 23:12 00:02 00:02 00:12 01:02 01:02 01:12

Kirchdorf (Deister) an 23:18 00:04 00:04 00:18 01:04 01:04 01:18

Kirchdorf (Deister) ab 23:18 00:04 00:04 00:18 01:04 01:04 01:18

Barsinghausen an 23:23 00:07 00:07 00:23 01:07 01:07 01:23

Barsinghausen ab 23:23 00:07 00:07 00:23 01:07 01:07 01:23

Winnighausen an 23:29 00:10 00:10 00:29 01:10 01:10 01:29

Winnighausen ab 23:29 00:11 00:11 00:29 01:11 01:11 01:29

Bantorf an 23:33 00:13 00:13 00:33 01:13 01:13 01:33

Bantorf ab 23:33 00:13 00:13 00:33 01:13 01:13 01:33

Bad Nenndorf an 23:41 00:17 00:17 00:41 01:17 01:17 01:41

Bad Nenndorf ab 23:41 00:17 00:17 00:41 01:17 01:17 01:41

Haste an 23:54 00:23 00:23 00:54 01:23 01:23 01:54



Stand 27.8.2025  | Alle Angaben ohne Gewähr  | Seite 16 von 17

Fahrplan-Info

Fahrradmitnahme im Zug
Begrenzte Fahrradmitnahme; Fahrradticket

erforderlich; keine Mitnahmegarantie.

Fahrradmitnahme im Bus
Die Fahrradmitnahme ist in den Ersatzbussen 

leider nicht möglich.

Eingeschränkte Barrierefreiheit
Begrenzte Stellplätze für Rollstühle in den Bussen.

Wir bitten um eine telefonische Voranmeldung

bis 17 Uhr des Vortages über das Sbahn-

Hannover-Service-Telefon.

In diesem Fahrplan sind nur die betroffenen Fahrten

dargestellt. Nicht aufgeführte Fahrten verkehren

planmäßig. Diese entnehmen Sie bitte dem regulären

Fahrplan der S1 unter: sbahn-hannover.de

Alle Fahrplanänderungen sind auch in den digitalen

Auskunftsmedien unter: bahn.de und fahrplaner.vbn.de

abrufbar.

Sie möchten den Ersatzfahrplan in Ihren Händen

halten? Sehr gerne! Bitte füllen Sie hierzu das

Kontaktformular auf unserer Internetseite unter:

sbahn-hannover.de/kontakt vollständig aus wir senden

Ihnen per Post ein Exemplar nach Hause.

Info und Service

Zugausfälle 00:00
Schienenersatzverkehr mit SEV-Bussen

zusätzlicher Zug

vorzeitige Abfahrten

Verspätungen

Haltausfall

Transdev Service GmbH

0511 897 69 000 Ortstarif, Mobilfunk kann abweichen

sbahn-hannover.de

instagram.de/sbahn.hannover

Haltestellen der Ersatzbusse der S1
Minden Bahnhofstr.

Bückeburg Am Bahnhof

Kirchhorsten Bahnhofstr.

Stadthagen Am Bahnhof

Lindhorst Bahnhofstr.

Haste Bahnhof

Wunstorf Im Stadtfelde

Dedensen-Gümmer Landschaftsstr.

Seelze Kantstr.

Letter Ebertstr.

Hannover-Leinhausen Bahnhof

Hannover-Nordstadt Bahnhof

Hannover Hbf ZOB in der Rundestr.

Hannover Bismarckstraße Bahnhof Bismarckstraße

Hannover Linden/Fischerhof Bahnhof

Hannover Bornum Bornumer Str.

Empelde Berliner Str.

Ronnenberg Bauernwiesenweg

Weetzen An den Kleingärten

Lemmie Bahnhof

Wennigsen (Deister) Kurt-Schumacher-Str.

Egestorf (Deister) Bahnhof

Kirchdorf (Deister) Stoppstr.

Barsinghausen Bahnhof

Winninghausen Heerstr.

Bantorf An der Windmühle

Bad Nenndorf Bahnhof

Haste Bahnhof

S1, S2 | 28.8. bis 1.9.25 

https://www.bahn.de/
https://www.bahn.de/
https://www.bahn.de/
https://www.vrr.de
https://www.vrr.de
https://www.vrr.de
https://www.vrr.de
https://www.vrr.de
https://www.sbahn-hannover.de/de/allgemeines/kontakt
https://www.sbahn-hannover.de/de/allgemeines/kontakt
https://www.sbahn-hannover.de/de/allgemeines/kontakt
https://www.sbahn-hannover.de/de/allgemeines/kontakt
https://www.sbahn-hannover.de/de/allgemeines/kontakt
https://www.sbahn-hannover.de/de/allgemeines/kontakt


Stand 27.8.2025  | Alle Angaben ohne Gewähr  | Seite 17 von 17

Fahrplan-Info

Fahrradmitnahme im Zug
Begrenzte Fahrradmitnahme; Fahrradticket

erforderlich; keine Mitnahmegarantie.

Fahrradmitnahme im Bus
Die Fahrradmitnahme ist in den Ersatzbussen 

leider nicht möglich.

Eingeschränkte Barrierefreiheit
Begrenzte Stellplätze für Rollstühle in den Bussen.

Wir bitten um eine telefonische Voranmeldung

bis 17 Uhr des Vortages über das Sbahn-

Hannover-Service-Telefon.

In diesem Fahrplan sind nur die betroffenen Fahrten

dargestellt. Nicht aufgeführte Fahrten verkehren

planmäßig. Diese entnehmen Sie bitte dem regulären

Fahrplan der S2 unter: sbahn-hannover.de

Alle Fahrplanänderungen sind auch in den digitalen

Auskunftsmedien unter: bahn.de und fahrplaner.vbn.de

abrufbar.

Sie möchten den Ersatzfahrplan in Ihren Händen

halten? Sehr gerne! Bitte füllen Sie hierzu das

Kontaktformular auf unserer Internetseite unter:

sbahn-hannover.de/kontakt vollständig aus wir senden

Ihnen per Post ein Exemplar nach Hause.

Info und Service

Zugausfälle 00:00
Schienenersatzverkehr mit SEV-Bussen

zusätzlicher Zug

vorzeitige Abfahrten

Verspätungen

Haltausfall

Transdev Service GmbH

0511 897 69 000 Ortstarif, Mobilfunk kann abweichen

sbahn-hannover.de

instagram.de/sbahn.hannover

Haltestellen der Ersatzbusse der S2
Nienburg (Weser) Bahnhofstr.

Linsburg Am Bahnhof

Hagen (Han) Zum Bahnhof

Eilvese Am Hüttenkrug 

Neustadt am Rübenberge Bahnhof

Poggenhagen Bahnhof

Wunstorf Im Stadtfelde

Dedensen-Gümmer Landschaftsstr.

Seelze Kantstr.

Letter Ebertstr.

Hannover-Leinhausen Bahnhof

Hannover-Nordstadt Bahnhof

Hannover Hbf ZOB in der Rundestraße

Hannover Bismarckstraße Bahnhof Bismarckstraße

Hannover Linden/Fischerhof Bahnhof

Hannover Bornum Bornumer Str.

Empelde Berliner Str.

Ronnenberg Bauernwiesenweg

Weetzen An den Kleingärten

Lemmie Bahnhof

Wennigsen (Deister) Kurt-Schumacher-Str.

Egestorf (Deister) Bahnhof

Kirchdorf (Deister) Stoppstr.

Barsinghausen Bahnhof

Winninghausen Heerstr.

Bantorf An der Windmühle

Bad Nenndorf Bahnhof

Haste Bahnhof

S1, S2 | 28.8. bis 1.9.25 

https://www.bahn.de/
https://www.bahn.de/
https://www.bahn.de/
https://www.vrr.de
https://www.vrr.de
https://www.vrr.de
https://www.vrr.de
https://www.vrr.de
https://www.sbahn-hannover.de/de/allgemeines/kontakt
https://www.sbahn-hannover.de/de/allgemeines/kontakt
https://www.sbahn-hannover.de/de/allgemeines/kontakt
https://www.sbahn-hannover.de/de/allgemeines/kontakt
https://www.sbahn-hannover.de/de/allgemeines/kontakt
https://www.sbahn-hannover.de/de/allgemeines/kontakt

	Standardabschnitt
	Folie 1
	Folie 2
	Folie 3
	Folie 4
	Folie 5
	Folie 6
	Folie 7
	Folie 8
	Folie 9
	Folie 10
	Folie 11
	Folie 12
	Folie 13
	Folie 14
	Folie 15

	Abschnitt ohne Titel
	Folie 16
	Folie 17


